得意先各位 2025年1月20日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱ファインシンター 2025年1月1日 TS油圧パッケージシリーズ、オプション部品 都度確認

オーエスジー㈱ 2025年1月6日 HAIMER社製品すべて 都度確認

㈱寺田ポンプ製作所 2025年1月21日 ポンプ製品ならびに部品　一部例外機種有り 都度確認

福徳産業㈱ 2025年1月21日 作業手袋全般 12～18％

山洋電気㈱ 2025年1月21日 一部のDCファン・ACファンセットモデル・アクセサリー 都度確認

㈱工進 2025年1月21日 製品全般 都度確認

岩下エンジニアリング㈱ 2025年1月21日 一部製品 都度確認

㈱田窪工業所 2025年1月21日 ガレージ、カールファーマ 1%

㈱ガードロック 2025年1月25日 製品全般 19～58％

㈱イノアック車輪 2025年2月1日 全製品 10～15％

東栄管機㈱ 2025年2月1日 塩ビ管、接手、そのなど関連製品 9～79％

シンフォニアテクノロジー㈱ 2025年2月1日 パーツフィーダ 4～30％

JTC Auto Tools㈱ 2025年2月1日 自動車関連製品 20%

㈱グリーンクロス 2025年2月1日 KY活動表等安全用品 1～27％

GESIPA社 2025年2月1日 ハンドリベッター、ハンドナッター等 3～5％

Princeton Tec社 2025年2月1日 LEDヘッドライト等 2～16％

サンエイ㈱ 2025年2月1日 ベルトコンベヤ 14～64％

タイガース工販㈱ 2025年2月1日 導電性ゴムシートECC 29～30％

プラス・テク㈱ 2025年2月1日 ホースリール、ランプ等全製品 10～30％

㈱内村製作所 2025年2月1日 キャスター全般 ※ホルダーは対象外 都度確認

静岡製機㈱ 2025年2月1日 冷風機、ファン・ダクト、電気乾燥機、農機製品各種 3～21％

旭化成アドバンス㈱　繊維資材事業部 2025年2月1日 ダイニック製品 3～56％

エステー㈱ 2025年2月1日 除湿剤、消臭スプレー 8～26％

㈱山下工業研究所 2025年2月1日 インパクトソケット要のピン、Oリング部品 7～400％

㈱テザック 2025年2月1日 ベルト製品全般 5～18％

大塚刷毛製造㈱ 2025年2月1日 鉄、ブリキ製品、ポリ缶、網戸保管袋等 4～63％

バーテックススタンダードLMR(同) 2025年2月1日 トランシーバー及びオプション 9～37％

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

東拓工業㈱ 2025年2月1日 工業ホース及び付属品 3～31％

㈱タブチ 2025年2月1日 給水装置製品及び設備関連製品全般 15%

㈱プラス工具製作所 2025年2月1日 製品全般 10～20％

ボッシュ㈱ 2025年2月1日 化学薬品用の手袋 1～525％

㈱日中製作所 2025年2月1日 ロックセキュリティ品、ビニールカーテン 3～41％

トプコン㈱ 2025年2月1日 SOKKIA製品 1～41％

ムラテックKDS㈱ 2025年2月1日 KDSブランド製品各種 1～25％

トップ工業㈱ 2025年2月1日 工具全般 1～24％

日東エルマテリアル㈱ 2025年2月1日 DM9600　軟質高輝度プリズム反射テープ 15%

富士インパルス㈱ 2025年2月1日 規格袋 IS･ISMシリーズ 都度確認

聖和精密工機㈱ 2025年2月1日 センタードリル・替刃 10～15％

セインジャパン㈱ 2025年2月1日 製品全般 4～48％

マクセル㈱機能性部材料事業本部 2025年2月1日 アルミテープのみ 3～12％

土井金属化成㈱ 2025年2月1日 ガソリン携行缶、タンク等 3～12％

SUREFIRE社 2025年2月1日 タクティカルライト 2～50％

マルヤス機械㈱ 2025年2月1日 MMX2用部品 1～61％

松浦工業㈱ 2025年2月1日 粘着テープ、シート、樹脂加工品 10～20％

㈱麻場 2025年2月1日 製品全般 10～15％

もりや産業㈱ 2025年2月1日 バラ状緩衝材(ハイタッチ、エコホールド)全般 10%

日本ハネウェル㈱セーフティ・プロダクツ 2025年2月1日 保護具 2～26％

リュウセイ㈱ 2025年2月3日 ﾌﾞﾛﾜｰ搭載機種全般、掃除機用各種部品、一部の集塵機、運送費 都度確認

NKE㈱ 2025年2月3日 コントロールユニット、端末ユニット、補助ユニット・ケーブル類 7～100％

㈱河原 2025年2月10日 K.SLシリーズ 10%

㈱トヨックス 2025年2月21日 製品全般 6～73％

㈱ピカコーポレーション 2025年2月21日 室内はしご　LRS型、台車 14～26％

十川産業㈱ 2025年2月21日 カタログ製品（汎用品） 10～20％

㈱八幡ねじ 2025年3月1日 六角ボルト、六角穴付きボルト、その等各種 10～70％

ヤマヨ測定器㈱ 2025年3月1日 巻尺、リボンロッド、ミニロッド、コンベックス 3～10％

㈱ダイドーハント 2025年3月1日 金網 14～39％

明治ナイロンホース 2025年3月1日 エアーコイルホース 30～35％

㈱アサヒペン 2025年3月1日 カベ紙、障子紙、ふすま紙等 3～15％

ボンスター販売㈱ 2025年3月1日 蛇口等 19～34％

㈱ワコーパレット 2025年3月1日 セーフティボール 10～15％

㈱オグラ 2025年3月1日 ポンチ、ダイス、部品 10～15％

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

リンクサス㈱ 2025年3月1日 モバイルバッテリー、ファン 5～11％

旭産業㈱ 2025年3月1日 ドラム缶用カバー 34%

東海キャスター㈱ 2025年3月1日 キャスター 15%

アトムサポート㈱ 2025年3月1日 ラッカースプレー、マーキングスプレー、刷毛 5～22％

㈱日本メタルワークス 2025年3月1日 エコシリーズ製品 1～10％

サーモス㈱ 2025年3月1日 保冷用品 20～31％

㈱ウツヰ 2025年3月1日 クリアカバー 5～6％

㈱東京発条製作所 2025年3月1日 強力ばねｼﾘｰｽﾞ 4～15％

中央物産㈱ 2025年3月1日 允、セサミ 技職人魂シリーズ 壁汚れ職人 500ml 7%

アトムリビンテック㈱ 2025年3月1日 一部製品 1～90％

京都機械工具㈱ 2025年3月1日 総合カタログ掲載品 3～15％

聖和精機㈱ 2025年3月1日 ストレートコレット全サイズ、替刃、センタードリル 14～30％

㈱シブヤ 2025年3月1日 ダイモドリル・ビット・オプション品・部品　全般 都度確認

日本パワーファスニング㈱ 2025年3月1日 製品全般 5～30％

ボンダス・ジャパン㈱ 2025年3月1日 ドライバー・レンチ 9～25％

キシボシ㈱ 2025年3月1日 鎌等園芸用品 4～65％

長谷川工業㈱ 2025年3月1日 手動式荷揚機　あげ太郎 4～6％

㈱カンペハピオ 2025年3月1日 カンペハピオ製品全般 5～33％

ニチアス㈱ 2025年3月1日 シール材製品全般 8～33％

松永トイシ㈱ 2025年3月1日 朝日虎印　油砥石 10～50％

ストラパック㈱ 2025年3月1日 梱包紙材製品　PPバンド：3Qバンド等 10～16％

坂口電熱㈱ 2025年3月1日 ヒーター 8～55％

㈱キトー 2025年3月1日 電動製品および全製品の部品 3～5％

㈱カーメイト 2025年3月3日 ドクターデオプレミアム 3～8％

㈱ジャパンインターナショナルコマース 2025年3月3日 アリゲーター、シェフスチョイス 7～16％

カモ井加工紙㈱ 2025年3月3日 和紙粘着テープ、養生用布粘着テープ 1～11％

千代田通商㈱ 2025年3月3日 パルスブローコントローラ 都度確認

㈱スギヤス 2025年3月20日 製品全般 10%

東洋リビング㈱ 2025年3月21日 オートドライ・オートクリーンドライ・スーパードライ 都度確認

積水化学工業㈱ 2025年4月1日 エスロンテープ#340、#360 25～27％

ジョプラックス㈱ 2025年4月1日 ジョプラスター、オプションパーツ等 8%

㈱アメフレック 2025年4月1日 「ハイラン」 13%

バンドー化学㈱ 2025年4月1日 摩擦ベルト、歯付ベルト、その他ゴム製品など 都度確認

㈱シモン 2025年4月1日 作業用手袋 4～10％

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

エムエフ㈱ 2025年4月1日 養生用品、安全用品 1～40％

小池酸素工業㈱ 2025年4月1日 調整器、吹管、火口 10～17％

スーパー工業㈱ 2025年4月1日 ホースリール 8%

マイト工業㈱ 2025年4月1日 バッテリー EB-35/SEB-35 16～26％

杉野工業㈱ 2025年4月1日 製品全般 19～37％

㈱スギヤス 2025年4月1日 製品全般 10%

㈱中島商会 2025年4月1日 NS塗装用テーププライマー 8%

遠州工業㈱ 2025年4月1日 ボール盤 10%

㈱フジマック 2025年4月1日 カプラ等、製品全般 3～24％

YOKE社 2025年4月1日 吊り具等製品全般 5%

セイワ㈱ 2025年4月1日 清掃用品 103～120％

㈱スギヤス 2025年4月1日 製品全般 都度確認

ダイジェット工業㈱ 2025年4月1日 切削工具　標準品 5～8％

マサル工業㈱ 2025年4月1日 製品全般 10～15％

㈱サワヤ 2025年4月1日 窓用遮熱シート 12～21％

コニシ㈱ 2025年4月1日 ボンド製品 4～11％

㈱シモン 2025年4月1日 安全ゴム長靴 9～10％

キシボシ㈱ 2025年4月1日 防草シート、防虫ネット等 4～25％

㈱オーシャン・ライフ 2025年4月1日 ライフジャケット等全製品 5～14％

㈱岩田商会 2025年4月1日 シーリング剤、接着剤、合成樹脂等 3～51％

㈱エービーシー商会 2025年4月1日 ケセルワン 11～12％

サンフレックス㈱ 2025年4月1日 先端工具一部製品 都度確認

日本ハネウェル㈱セーフティ・プロダクツ 2025年4月1日 防護服関係 23～25％

㈱谷テック 2025年4月1日 アルミチップソー 3～10％

レッドレンザージャパン㈱ 2025年4月1日 ヘッドライト、ハンドライト一部製品 17～47％

弘進ゴム㈱ 2025年4月1日 製品全般 15～70％

㈱光 2025年4月1日 一部製品 4～83％

㈱帝健 2025年4月1日 救助担架フレストBRF1 6%

㈱重松製作所 2025年4月1日 自給式呼吸器関連、救助マット、化学防護手袋 10～11％

㈱パール 2025年5月1日 メガネケース、チャムスチェーン、ドライバー等 2～33％

4 ページ